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Abra otworzyła nowy sklep w województwie łódzkim

W dniu 25 września 2010 r. Abra otworzyła swój piąty sklep w województwie łódzkim. Nowa placówka powstała w
Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Kostromskiej 46, w nowym kompleksie handlowym z artykułami wyposażenia
wnętrz.

Wśród najemców, obok sklepów meblowych Abra, znalazły się m.in.: Raiffeisen Bank Polska S.A., MultiBank S.A.,
Drogerie Rossmann Sp. z o.o., Gino-Rossi S.A., Komfort, Apteka Dbam o Zdrowie, Księgarnia Oświata, Kancelarie
Adwokackie, Gabinety Kosmetyczne i Stomatologiczne. Właścicielem obiektu o powierzchni około 3 000 m2.jest
firma AG WŁOCH spółka cywilna. Nowy sklep Abry zajmuje powierzchnię 960 m2.

Dotychczas funkcjonujące placówki Abry w województwie łódzkim to: jeden sklep w Tomaszowie Mazowieckim (ul.
Farbiarska 4) i trzy sklepy w samej Łodzi (Centrum Handlowe M1, C.H. Tesco-Bałuty i C.H. Tulipan). Abra S.A.
zarządza obecnie siecią 74 sklepów własnych w 62 miastach Polski oraz sklepem internetowym. Poprzednie otwarcia
Abry odbyły się w Przemyślu, Rzeszowie i Siemianowicach Śląskich. Na listopad zaplanowane zostało uruchomienie
placówek w Legnicy i Słupsku. 

- Dzięki przyjętemu modelowi działania firmy mamy możliwość szybkiej reorganizacji i optymalizacji sieci sklepów.
Każde kolejne otwarcie poprzedzone jest głęboką analizą chłonności lokalnego rynku - mówi Piotr Krzanowski, Prezes
Zarządu Abra S.A. – Dotychczasowe placówki Abry w województwie łódzkim osiągały satysfakcjonujące wyniki
sprzedaży i liczymy na to, że Abra w Piotrkowie Trybunalskim również będzie popularnym sklepem meblowym, nie
tylko dla mieszkańców tego miasta – dodaje Krzanowski. 

W zakończonym właśnie roku obrotowym, który trwa w Abrze od września do sierpnia, spółka uzyskała 246 mln zł
przychodu, a od początku 2010 roku ponad 150 mln zł. W ostatnim kwartale Abra zanotowała 147 proc. wzrost obrotów
w porównaniu do poprzedniego kwartału. Spółka rozwija własną sieć franczyzową i sklep internetowy.

Abra S.A. działa na rynku już od ponad 20-lat. W tym roku sklepy z motylkiem po raz kolejny zostały nagrodzone
tytułem Złoty Laur Konsumenta w kategorii sklepy meblowe i otrzymały nagrodę Grand Prix.
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